
Zarządzenie Nr 4/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 maja 2023 roku                                                                                                                                                 

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w trybie prowadzenia zajęć na studiach niestacjonarnych  

w roku akademickim 2022-2023 

 

 

Na podstawie § 42 ust.2 p. 1 lit. c) i e) Statutu UKSW zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

§ 2 Zarządzenia nr 19/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku otrzymuje brzmienie: „zajęcia w 

dniach 9 -11 czerwca 2023 roku na studiach niestacjonarnych będą realizowane w trybie 

zdalnym”. 

 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje od chwili ogłoszenia.  

 

 

 

 

Dziekan  

                                                                                                  dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz 


